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Hedin Mobility Group förvärvar Carltne Bil i 
Karlshamn
Hedin Mölndal Bil AB, dotterbolag till Hedin Mobility Group AB (publ), växer 
genom förvärvet av Carltne Bil AB i Karlshamn. Med förvärvet stärker Hedin 
Mobility Group ytterligare sin närvaro med Ford på den svenska marknaden.

”Genom förvärvet av Carltne Bil får vi en ännu bättre representation i södra Sverige. Carltne Bil har visat 
framgång på sin lokala marknad och vi tror att vi kan tillföra ännu mera kraft till en redan framgångsrik 
organisation. Övergången sker per den 4 maj 2022 och vi ser fram emot att hälsa såväl befintliga som nya 
kunder välkomna”, säger Anderz Larqvist, vd för Hedin Mölndal Bil AB. 

”Vi är glada att kunna göra den här affären med en så stark aktör som Hedin Mobility Group – det gör att vi 
kan växa ytterligare på vår lokala marknad. Vi har gjort en fantastisk resa med Ford som varumärke och är 
jätteglada över det förtroende vi har fått av både våra kunder och personal. Så det är med stolthet vi lämnar 

, säger över rodret till en av de starkaste aktörerna i branschen, vilket känns väldigt gott i Ford-hjärtat”
Jesper Carlsson, vd och ägare för Carltne Bil.

Carltne Bil ägs av Jesper Carlsson och Thomas Holtne. Anläggningen sysselsätter ca 16 personer inom 
bilförsäljning, verkstad och bildelar. Efter förvärvet tillträder Jesper Carlsson som platschef samt 
servicemarknadschef för Ford Hedin Bil region Syd. Thomas Holtne fortsätter sin tjänst inom 
bilförsäljning på Carltne Bil.

Ford Hedin Bil är idag Sveriges största Ford-handlare med 20 anläggningar. Bolaget beräknas, inklusive 
hittills förvärvade anläggningar under året, sälja ca 17 000 bilar under 2022.
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. I koncernens portfölj finns 
över 30 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- som företagskunder. 
Verksamheten är representerad på runt 150 platser i Sverige, Norge, Belgien, Nederländerna, Schweiz, 
och Tyskland.

I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige, samt Dodge och RAM, 
grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget 
Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och 
iMove AS. www.hedinmobilitygroup.com

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus. www.hedingroup.com
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